
Deelnemers groepskampioenschap libre 2018 - 2019  

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep A

CarScB

ScB= Scorebord nummer

Willem vd. Hombergh 2,200 06 12102605 Wim.vandenhomberg@upcmail.nl5529

Jan Vesters 2,161 06 4016283455107

Jan Mastbroek 2,000 663640 jmastbroek@onsbrabantnet.nl5074

3Groep ATotaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep B

CarScB

ScB= Scorebord nummer

Gerrit Steyvers 1,611 664536 g.steyvers@upcmail.nl4197

Toon v.  Heugten 1,595 663622 amvanheugten@onsbrabantnet.nl4042

Piet v. Heugten 1,349 06 151677003440

3Groep BTotaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep C

CarScB

ScB= Scorebord nummer

Jo Kusters 1,077 662425 06 57468329 j.kusters26@kpnplanet.nl2767

Jos de Vos 1,075 831580 06 4576597427112

Pieter vd. Kimmenade 1,031 662966  06 38210245 mjpdekim@gmail.com26121

3Groep CTotaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep D

CarScB

ScB= Scorebord nummer

Jan Reniers 0,933 663248 06 24250919 Jantoos@onsbrabantnet.nl2486

Jan Renders 0,781 663473 johannesrenders@outlook.com2072

Jan Vogels 0,780 662503 JNAVogels@onsbrabantnet.nl20110

3Groep DTotaal aantal deelnemers



Deelnemers groepskampioenschap libre 2018 - 2019  

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep E

CarScB

ScB= Scorebord nummer

Berry v.  Eemeren 1,505 662696 berryvaneemeren@gmail.com3823

Frans Meijer 0,900 664295 f.meijer@chello.nl2376

Rijk Hooghordel 0,833 664929 r.hooghordel@chello.nl2152

3Groep ETotaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep F

CarScB

ScB= Scorebord nummer

Willem v Leerdam 2,000 663106 06‐54202724 dewimpy@hotmail.com5043

Paul v. Lieshout 1,047 776413 p.lieshout15@upcmail.nl2770

Toon Koolen 1,000 662345 06 44968684 ajkoolen@gmail.com2564

3Groep FTotaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep G

CarScB

ScB= Scorebord nummer

Dick vd. Werff 1,099 06 12648714 dickvandewerff@dse.nl28113

Jack Metternich 0,907 663767 J.metternich@onsbrabantnet.nl2377

Bert Slegers 0,892 06 291514952392

3Groep GTotaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep H

CarScB

ScB= Scorebord nummer

Henk Groenemans 0,999 664522 06 24243155 Henk@Groenemans.nl2534

Wiljan vd. Waterbeemd 0,762 664696 wjhvdwaterbeemd@onsbrabantnet.20114

Piet Lammers 0,543 661581 p.lammers@onsbrabantnet.nl1468

3Groep HTotaal aantal deelnemers

24Totaal deelnemers competitie


